Teşvikiye Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı" işi ihalesine teklif vermeleri üzerine İstanbul, Türkiye'de

kurulmuştur. 2021 yılı itibarıyla inşaat çalışmalarına başlanan Nişantaşı Projesi'nde 25.10.2021 tarihi

itibarıyla 46.724 metrekare satılabilir alana sahip 160 adet konutun 118'i (toplam brüt satış alanı

32.048 metrekare) satılmıştır. Bununla beraber 308 metrekare satılabilir alana sahip ticari ünitelerin

henüz satışı gerçekleşmemiştir.

İstanbul Sarıyer Ayazağa Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi (Levent Projesi)

Levent Projesi, Emlak GYO'ya ait olan İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, Ayazağa Mahallesi'nde konumlu 3 ada

36 parseldeki arsa üzerinde, 08.04.2021 tarihinde imzalanan "Istanbul Sarıyer Ayazağa Arsa Satışı

Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi Sözleşmesi" uyarınca yüklenici sıfatıyla Şirket tarafından geliştirilmektedir.

Levent Projesi'nin tasarım ve planlama süreçleri devam etmektedir. Proje alanında bulunan riskli

yapılar için yıkım ruhsatı alınmıştır. Proje satış ofisinin imalatı tamamlanmış olup, satışa veya inşaata

henüz başlanmamıştır.

3.1 Ortaklık Yapısı

Ortak Adı
Pay

Grubu

Halka Arz
Öncesi

Sermaye (TL)

Halka Arz
Öncesi Payı

(%)

Halka Arz
Sonrası

Sermaye (TL)

Halka Arz
Sonrası Payı

(%)

Ziya Yılmaz
A 40.000.000 20% 40.000.000 20,0%

C 68.000.000 34% 49.988.000 24,99%

Rafet Yılmaz
B 26.666.668 13,33% 26.666.668 13,33%

C 45.333.332 22,67% 33.325.332 16,66%

Dap Yapı San. Ve Tic. A.Ş.  C 20.000.000 10% 20.000.000 10%

Halka Açık Kısmı C - - 30.020.000 15,01%

Toplam   200,000,000  100%  200,000,000  100%

Kaynak: Dap Gayrimenkul Geliştirme İzahname

4. HALKA ARZDAN ELDE EDİLECEK FONUN KULLANIM YERİ

Halka arz ortak satışı şeklinde gerçekleştirilecek olup, halka arz sonucunda Şirket'e doğrudan nakit girişi

olmayacaktır. Halka arzdan elde edilecek gelir halka arz eden pay sahibinin tasarrufunda olacaktır.

5. DEĞERLEME YÖNTEMLERİ

Garanti BBVA Yatırım tarafından hazırlanan fiyat tespit raporunda 3 değerleme yaklaşımına yer verilse

de değerleme yapılırken İndirgenmiş Nakit Akımı (İNA) yöntemi kullanılmıştır.

5.1 İndirgenmiş Nakit Akımı Yöntemi

Şirket, projelerini geliştirdiği arsaların sahibi olan Emlak Konut GYO ile ‘arsa satışı karşılığı hasılat